別記様式第４号
持続性の高い農業生産方式の導入に関する実績報告書（平成　　年度）
平成　　　年　　　月　　　日

東京都知事　　　殿

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

　持続性の高い農業生産方式の導入の促進に関する計画の認定要領第６の規定に基づき、下記のとおり実績を報告します。

記

１　作物別生産方式導入実績（　　年目）

	１年目
	２年目
	３年目
	４年目
	目標年(年)

	生産方式導入作物

	ａ
	ａ
	ａ
	ａ
	ａ

	ａ
	ａ
	ａ
	ａ
	ａ

	合計

注１　目標年は、原則として５年後とすること。
　２　「生産方式導入作物」の上段には、作付計画面積を記入し、下段には、実際に導入した面積を記入すること。
２　計画された面積に至らなかった理由（計画面積に達しなかった場合のみ記入）